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
Trzy pokoje, jasna kuchnia, przedpokój, 
łazienka, dwa balkony, dwie piwnice, garaż. 
Do lokalu przynależny niewielka działka.
Mieszkanie na pierwszym piętrze. Idealne  
na start dla młodej rodziny.

Cena 318.000 zł do negocjacji 
tel. 792 707 776

2-pokojowe - 52,48 m2  
Płaszów, ul. Myśliwska

Funkcjonalne mieszkanie składające się  
z przedpokoju, oddzielnej kuchni, 2 pokoi, 
łazienki z WC, loggii oraz prywatnego ogródka  
o pow. 30 m2. W cenie umeblowanie i 
wyposażenie. Nowoczesne osiedle z 2012 
roku - ogrodzone i monitorowane. Blok 
z windą. Możliwość zakupu z miejscem 
postojowym w garażu podziemnym. 

Cena 439.000 zł
tel. 570 578 980

Działka rolna - 13 ar  
Wola Justowska,  
ul. Olszanicka
Działka rolna zlokalizowana bezpośrednio 
przy ul. Olszanickiej prowadzącej na Balice 
oraz obwodnicy. Działka sprawdzi  
się idealnie pod inwestycje. 

 Cena 75.000 zł 
tel. 505 355 268

Cena 65.000 zł 
tel. 696 496 500

2-pokojowe - 54,5 m2 
Prądnik Biały,  
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
Przedpokój, jasna kuchnia, 2 niezależne 
pokoje, łazienka z WC, balkon. Miejsce par-
kingowe przynależne do mieszkania w cenie 
20.000 zł Stan mieszkania idealny. Doskonały 
układ pomieszczeń. Czteropiętrowy blok  
z 2003 r. Spokojna lokalizacja.

Cena 350.000 zł 
tel. 537 978 098

15
L AT  Z  WA M I

SIEĆ BIUR NIERUCHOMOŚCI

40 PLACÓWEK
150 SPECJALISTÓW SPRZEDAŻ KUPNO ZAMIANA WYNAJEM

WARSZAWA KRAKÓW WROCŁAW
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ul. Zwierzyniecka 22/2
31-105 Kraków

Tel: 12 378 98 24                                                                                                       
e-mail: biuro@annderson.pl    

Do sprzedania 3-pokojowe mieszkanie,  
II p. Mieszkanie składa się z: przedpokoju, 

2 sypialni, salonu, kuchni oraz łazienki 
i WC. Do mieszkania przynależy duży 
narożny balkon, komórka lokatorska  

oraz garaż podziemny zamykany  
(40.000 zł).

cena: 570 000 zł

OS. NOWY PRZEWÓZ Pow. 73,76 m2

tel. 792-361-706

Mieszkanie znajduje się na 4 p.,  
w kamienicy z lat 30. w starej części  
Podgórza, niedaleko Kopca Krakusa.  

Składa się z: 2 osobnych pokoi, otwartej 
widnej kuchni, łazienki z WC oraz przedpo-
koju. Nie posiada balkonu, jest dostępna 

piwnica. 

cena: 375 000 zł

PODGÓRZE Pow. 50,86 m2

tel. 792-361-706

Mieszkanie 3-pokojowe, na wysokim 
parterze, w 4 piętrowym bloku z 2003 r. 

Mieszkanie z tarasem o pow. 37 m2 składa 
się się z: 3 oddzielnych pokoi, kuchni, 

łazienki, pomieszczenia gospodarczego  
i pomieszczenia na pralkę.

cena: 750 000 zł

KROWODRZA

tel. 792-361-706

Pow. 69,7 m2 

Mieszkanie 3-pokojowe położone na I p.  
w dwupiętrowym apartamentowcu  

z 2008 r. Składa się z: 2 sypialni, salonu, 
jasnej kuchni, łazienki, przedpokoju.  
Z salonu wyjście na balkon (loggie)  

o pow. ok. 7 m2. Do mieszkania przynależy 
komórka lokatorska oraz garaż.

Do sprzedania 3-pokojowe mieszkanie, 
wysoki parter. Lokal składa się z: salonu 
z aneksem kuchennym, 2 pokoi, łazienki 

, spiżarni, przedpokoju, wiatrołapu  
i tarasu z ogrodem (30 m2). Możliwość 

dokupienia miejsca postojowego  
w garażu podziemnym – 25.000 zł.

Apartament w kamienicy przy ul. Tarłow-
skiej. Mieszkanie składa się z: przedpo-

koju, łazienki i dużego salonu z aneksem 
kuchennym. Nadaje się idealnie dla klienta 
inwestycyjnego lub dla osoby poszukującej 
dla siebie niedużego mieszkania w wyso-
kim standardzie i ścisłym centrum miasta.

Komfortowe mieszkanie  
przy ul. Szafrana. Składa się z: przed-

pokoju, kuchni, garderoby, łazienki, WC, 
sypialni, przestronnego salonu  

oraz balkonu. Istnieje możliwość aranża-
cji na układ: 3 pokoje + kuchnia.  

Na sprzedaż z całym wyposażeniem  
i umeblowaniem.

Na sprzedaż mieszkanie w inwestycji  
Fajny Dom, ul. Sołtysowska/Sikorki.  

Mieszkanie z przynależnym ogródkiem  
o pow. 35,4 m2 składa sie z: salonu z anek-
sem kuchennym, 3 sypialni, łazienki, hallu. 

Wykończone w wysokim standardzie.

Mieszkanie z loggią, na parterze.  
W skład mieszkania wchodzą:  

2 niezależne pokoje oraz kuchnia  
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